2006/12/27  0７年理事選挙のお知らせ（中村修正）.DOC

ISPE 日本本部 会員各位               2007 年１月５日
 会長 服部宗孝

２００７年ＩＳＰＥ日本本部総会ならびに理事選挙のお知らせ

２００７年４月５日・６日にＩＳＰＥ日本本部の年次大会を東京都江戸川区タワーホ

ール船堀において開催することをお知らせします。
4 月 5 日の午前１０時－１１時、大ホールにおいてＩＳＰＥ日本本部会則に基づき総会

を開催しますので、会員各位のご参加をお願い申し上げます。年次大会等のご案内の詳細

は後日別途皆様にメールでお知らせします。
尚、この総会の中で、ISPE 日本本部会則第４条および第 6 条に基づき理事の改選を下

記の要領で行いますので合せて御連絡申し上げます。

１． 立候補届出開始日： 2007 年 2 月 5 日 （月曜日）午前 9 時

２．    立候補届出締切日： 2007 年 2 月 23 日 （金曜日）正午（厳守）

重要通知事項
① 理事選立候補者は添付－１の所定の立候補届書に必要事項を記入捺印し、会員２名以

上の推薦人と推薦理由をまとめて、2007 年 2 月 23 日正午（金曜日）（締め切り）まで

に ISPE 日本本部事務局長 長田伸一（shinichi.Osada.bf@hitachi-pt.com）まで pdf 化し

たものを電子メールして下さい。尚、速やかに原本を東京都文京区湯島の ISPE 日本本

部 服部宗孝会長まで郵送してください。封筒表面には｢理事選挙立候補届書在中｣と明

記してください。（同日消印有効）。

② 推薦人はこれまでの候補者の日常の国内外での ISPE 活動および貢献の内容を具体的に

推薦理由に記述してください。これをノミネーション委員会で審査レビュー致します。

③ 通常、理事は奇数月第３土曜日に定例開催の理事会に出席が義務付けられております。

また、その他毎月１回程度開催の年次大会や冬季大会実行委員会および各種委員会や

部会に参加していただく予定です。土曜日にも活動をすることが多いのが現状です。

④ また、理事会などに参加するための交通費、宿泊費、食費は ISPE 日本本部では負担す

ることができませんので、立候補をするにあたり候補者は所属の会社や団体のしかる

べき上位管理者から事前に活動支援の同意を得た上で立候補してください。また、任

期中に国際本部年次大会等の海外の行事にも積極的に参加するよう希望します。

⑤ 理事会を連続 2 回欠席した場合、当該理事は理事として今後継続することの可否を書

面にて会長に報告し、理事会の審査を受けるものとします。

⑥ 原則として理事会への代理出席は認めません。

⑦ 日本本部理事職は会社や法人を代表する名誉職ではありません。ボランティア活動と

して全会員の先頭に立って実際に汗を流し、日本本部の運営に公正に携っていただけ

る方に積極的に立候補していただきたいと思います。

2006/12/27  0７年理事選挙のお知らせ（中村修正）.DOC

⑧ 理事会は ISPE 日本本部の方向性など戦略的な事項を議論する場であり、細部の事項を

議論する場ではありません。このような議論が出来る方を求めています。
⑨ 国際本部との連携も重要でありグローバルな視点で意見を述べていただける方を求め

ています。
⑩ 団体活動としては ISPEの活動に重点をおき ISPEの発展に貢献したいという方の参加

を求めています。
以上

立候補の電子メール先：shinichi.osada.bf@hitachi-pt.com 日本本部事務局長 長田伸一

原本送信先：〒113-0034 東京都文京区湯島 1-11-10、石島ビル７Ｆ,ＩＳＰＥ日本本部事務局

締め切り：2007 年 2 月 23 日（金）正午厳守。尚、原本は郵送してください。（同日消印有効）

※こちらをもちまし

1．立候補者会員番号：              入会年月日：

2．立候補氏名：                             認印

所属：企業名/団体名

 部署名

 役 職

連絡先 〒

ご住所

電話番号

FAX番号

E-mailｱﾄﾞﾚｽ

立候補の抱負

経 歴

ISPE 国際本部/日本本部での活動歴（役員、実行委員、スピーカー、出筆、所属委員会名等）

２００７-０８年 ISPE 日本本部理事選挙立候補届書

3．推薦者（2 名以上とする）

推薦者（１）氏名：                            認印

会員番号：

所属：企業名/団体名

 部署名

 役 職

連絡先 〒

住 所

電話番号

FAX番号

E-mailｱﾄﾞﾚｽ

推薦理由

推薦者（２）氏名：                            認印

会員番号：

所属：企業名/団体名

 部署名

 役 職

連絡先 〒

住 所

電話番号

FAX番号

E-mailｱﾄﾞﾚｽ

推薦理由

	_添付資料-1）200７-2008期　日本本部理事選挙立候補届書27de….pdf
	0７年理事選挙のお知らせ（中村修正）.pdf